
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20015124  Gruppe MA Runde 1 Turnier 5

Datum 07.05.2022, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft HC Sulzb.Rosenb.

Spielort Sulzbach-Rosenberg, Krötensee-Halle  Gastmannschaft SG Neutraubling-Regensburg

 

Heimmannschaft

HC Sulzb.Rosenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

11 Kallmeier, Anton - - 1

14 Weigl, Valentin - - 2

38 Barthmann, Jan - -

44 Hochsieder, Andreas - - 1

50 Haubold, Ansgar - - 6

62 Willax, Hans Lukas - - 7 1/2

63 Friese, Jakob - - 1

69 Barthmann, Nils Patrik - -

77 Teichert, Nico - -

85 Zientek, Jonas - -

88 Attije, Jahn - - 1

93 Ruhland, Jonas - - 1

A Martin, John Niclas - -

B Weigl, Christian - -

C Weiß, Thomas - -

D Leibig, Marius - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neutraubling-Regensburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Simion, Bogdan-Mircea - -

5 Schmitt, Tobias - - 2

7 Köbernik, Luis - - 1

8 Spindler, Leonhard - - 2

14 Heß, Florian - - 8

15 Schwalbe, Moritz - - 1

16 Brönner, Titus - -

23 Grundmann, Oliver - -

66 Fabris, Tino - - 8 1/1

99 Heß, Jonas - -

A Brönner, Matthias - -

B Bubanja, Vladimir - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Uschold, Günter - - - - -

Zeitn. Ruhland, Martin - - - - -

Sek. Kallmeier, Sebastian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Neutraubling-Regensburg

Ergebnis 20:22 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 Tor 14 Heß, Florian

Heim 01:24 1:1 Tor 11 Kallmeier, Anton

Heim 01:39 2:1 Tor 14 Weigl, Valentin

Gast 02:25 2:2 Tor 15 Schwalbe, Moritz

Gast 02:54 2:3 Tor 66 Fabris, Tino

Heim 03:32 3:3 Tor 62 Willax, Hans Lukas

Heim 04:25 3:3 7m ohne Tor 62 Willax, Hans Lukas

Heim 04:53 4:3 Tor 50 Haubold, Ansgar

Gast 05:17 4:4 Tor 8 Spindler, Leonhard

Heim 05:44 5:4 Tor 50 Haubold, Ansgar

Heim 06:37 6:4 Tor 44 Hochsieder, Andreas

Heim 08:57 7:4 Tor 62 Willax, Hans Lukas

Gast 09:07 7:5 Tor 14 Heß, Florian

Gast 09:45 7:6 Tor 8 Spindler, Leonhard

Heim 10:38 8:6 Tor 50 Haubold, Ansgar

Gast 15:14 8:7 Tor 66 Fabris, Tino

Gast 15:59 8:8 Tor 14 Heß, Florian

Heim 16:24 9:8 Tor 62 Willax, Hans Lukas

Heim 17:23 10:8 Tor 62 Willax, Hans Lukas

Gast 17:54 10:9 Tor 14 Heß, Florian

Gast 18:52 10:10 Tor 5 Schmitt, Tobias

Heim 19:11 11:10 Tor 62 Willax, Hans Lukas

Heim 19:25 Verwarnung Anonym

Gast 19:39 11:11 7m mit Tor 66 Fabris, Tino

Heim 19:57 12:11 Tor 62 Willax, Hans Lukas

Gast 20:56 12:12 Tor 14 Heß, Florian

Gast 21:38 12:13 Tor 14 Heß, Florian

Heim 21:44 Verwarnung Anonym

Gast 22:10 Verwarnung Anonym

Heim 22:17 13:13 7m mit Tor 62 Willax, Hans Lukas

Gast 23:44 13:14 Tor 66 Fabris, Tino

Gast 24:06 13:15 Tor 5 Schmitt, Tobias

Heim 26:37 14:15 Tor 50 Haubold, Ansgar

Gast 27:11 14:16 Tor 66 Fabris, Tino

Heim 27:57 15:16 Tor 93 Ruhland, Jonas

Heim 28:34 Verwarnung Anonym

Gast 29:08 15:17 Tor 66 Fabris, Tino

Gast 33:35 15:18 Tor 14 Heß, Florian

Heim 34:20 16:18 Tor 14 Weigl, Valentin

Gast 35:34 16:19 Tor 14 Heß, Florian

Heim 35:54 17:19 Tor 50 Haubold, Ansgar

Gast 36:56 17:20 Tor 66 Fabris, Tino

Heim 37:03 18:20 Tor 50 Haubold, Ansgar

Gast 37:33 18:21 Tor 66 Fabris, Tino

Gast 38:00 2 Minuten Anonym

Heim 38:07 19:21 Tor 63 Friese, Jakob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:30 2 Minuten Anonym

Heim 39:09 20:21 Tor 88 Attije, Jahn

Gast 39:56 20:22 Tor 7 Köbernik, Luis
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